荔城区2022年中学作业设计评选

送市参赛名单公示

各中学：
根据《关于开展2022年荔城区中学作业设计评选活动的通知》（荔教进〔2022〕87号）文件要求，我区组织评委对各校选送的中学作业设计进行评选，共评出57篇作品送市参赛，现将送市参赛名单予以公示（见附件）。对评选结果有异议的，可来电反映。

公示时间：2022年9月7日起，公示期为五个工作日。

联系电话：0594-2392350。

    附件：2022年荔城区中学作业设计拟送市参赛名单

荔城区教师进修学校

                                  2022年9月7日